ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN THỦ THỪA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 4038/QĐ-BYT ngày 21/8/2021

của Bộ Y tế

        Thủ Thừa, ngày         tháng 9 năm 2021

Thực hiện Quyết định số 4038/QĐ-BYT của Bộ Y tế ngày 21/8/2021 về
việc ban hành “Hướng dẫn tạm thời về quản lý người nhiễm COVID-19 tại
nhà”.

Căn cứ Công văn số 5940/SYT-NV ngày 31/8/2021 của Sở Y tế Long An
về việc triển khai thực hiện Quyết định số 4038/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 của
Bộ Y tế.

UBND huyện chỉ đạo như sau:
Giao Trung tâm Y tế huyện nghiên cứu hướng dẫn của Bộ Y tế, tham mưu

kế hoạch, phương án triển khai cụ thể tại địa phương để ứng phó kịp thời các
tình huống dịch bất ngờ, không để bị động và kích hoạt khi có chỉ đạo của Sở Y
tế, UBND huyện hoặc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 huyện.

Các ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,
nhiệm vụ được giao nghiêm túc thực hiện đúng theo Quyết định số 4038/QĐ-
BYT của Bộ Y tế và Công văn số 5940/SYT-NV ngày 31/8/2021.

Theo chỉ đạo trên, đề nghị Thủ trưởng các ban ngành, đoàn thể huyện,
Chủ tịch UBND xã, thị trấn khẩn trương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

                                    Kính gửi:
- Các ban  ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- TTHU-TTHĐND huyện;
- UBND huyện (CT, các PCT);
- Như trên;
- LĐVP;
- NCTH;
- Lưu: VT.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
      KT. CHỦ TỊCH
     PHÓ CHỦ TỊCH

                   Phan Văn Tới

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T15:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-10T15:52:34+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-10T15:52:35+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-10T15:52:35+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!